PREGÃO ELETRÔNICO N‘-’ 014/2021

EXTR.ATO HE CONTRATO N^ 130/2021
COKI'RATANTE: Prefeitura Munici i.ial de São Pedro dos
Crentes - MA. CNPJ 01.577.844/Ü0Ü1-62. CONTRATADA:
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA - ME. CNPJ:
ü5.0;í3.256/0001-19. Valor R$ 8.795.50 (oito mil, setecentos
e noventa e cinco reais e cinquenta centavos). OBJETO;
Contratação de empresa para fornecimento de materiais
permanentes para atender as necessidades das
Secretarias do Município. FUNDAMENTO LEGAL; Lei
8.666/93 e demais legislações aplicáveis. TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO; 11/05/2021.

[...]

BONFIM - Prefeito Municipal.

PREGÃO ELETRÔNICO N« 012/2021

CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTILATAIIA:
PAULO RIZIEIRO DO NASCIMENTO TORRES COMÉRCIO -
ME, CNPJ; 07.381.523/0001-74. Valor R$ 117.320,00 (cento
e dezessete mil, trezentos e vinte reais). OBJETO:
Contratação de empresa para fornecimento de pneus para
a frota de veículos e máquinas do Município de São Petlro
dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e
demais legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:
11/05/2021. PRAZO DE VÍGÊNCI.V:

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N® 014/2021EXTRATO DE CONTRATO N'-‘ 131/2021

CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA:
BOHRER EQUIPAMENTOS DE ÃUDIO E VÍDEO EIRELI - EPP,
CNPJ; 22.172.252/0001-30. Valor RS 10.700,00 (dez mil,
setecentos reais). OBJETO; Contratação de empresa para
fornecimento de materiais permanentes para atender as
necessidades das Secretarias do Município. FUNDAMENTO
LEG.4L; Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis. TERMO
DE HOMOLOGAÇÃO: 11/05/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA:

[...]

LAHESIO RODRIGUES DO
BONFIM - Prefeito Municipal.

PREGÃO ELETRÔNICO Ni> 011/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedi'o dos
Crentes - MA, CNPJ n» 01.577.844/0001-62. CONTRAT.\DA; M
M P DA SILVA COMÉRCIO - ME, CNPJ: 17.882.281/ÜÜÜ1-5G.
Valor R$ 63.143,60 (sessenta e três mil, cento e quarenta
e três reais e sessenta centavos). OBJETO: Contratação de
empresa para aquisição de Gêneros Alimentícios para
atender as necessidades do Município de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais
legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

São Pedro dos Crentes - MA, 27 de maio de 2021. LAHESIO

RODRIGUES DO BONFIM - Prefeito Municipal.

ME, CNPJ:

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n» 01.577.844/0001-62. CONTRATADA:

COSTA GONÇALVES & VIEIRA LTDA - EPP, CNPJ:

40.309.479/0001-52. Valor R$ 160.028,60 (cento e sessenta

mil, vinte e oito reais e sessenta centavos). OBJETO:

Contratação de empresa para aquisição de Gêneros

Alimentícios para atender as necessidades do Município
de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei

8.606/93 e demais legislações aplicáveis. TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO: